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YANGO Chrząstka Rekina 90 kaps
 

Cena: 67,50 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Chrząstka rekina jest suplementem uzyskiwanym ze sproszkowanego, wysuszonego szkieletu rekina szarego. Preparat jest doskonałym
źródłem mukopolisacharydów, czyli organicznych związków chemicznych z grupy glikozaminoglikanów (GAG).

Siarczan chondroityny wspiera proteoglikany, które produkują maź stawową (substancję międzykomórkową). Wapń wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości.

1440 mg sproszkowanej chrząstki rekina w dawce dziennej.
Kapsułki z celulozy roślinnej
Bez dodatków i wypełniaczy.

Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki
Sproszkowana chrząstka rekina 480 mg 1440 mg

w tym mukopolisacharydy (10%) 48 mg 144 mg

w tym siarczan chondroityny (5%) 24 mg 72 mg

w tym wapń (7%) 33,6 mg (4,2%*) 100,8 mg (12,6%*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 3 razy dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.
Masa netto: 90 kapsułek po 570 mg każda (=51,3 g).

Składniki: Sproszkowana chrząstka żarłacza szarego (Geleorhinus galeus).Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie) Podmiot
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odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępnym dla małych
dzieci.

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Informacja alergiczna: Chrząstka rekina jest produktem pochodzącym z ryb.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/07/12/SD/49E32E
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